令和 3 年 4 月吉日
市 連
地区連  事務局長  殿
高体連

神奈川県空手道連盟
理事長 市川 文一

技術委員会・指導部会
部会長 村上 純二

（ 公 印 省 略 ）
令和 3 年度 第 1 回段位前講習会の開催について（通知）

標記の講習会を下記事項に基づき開催致しますので、所属会員への周知方を

宜しくお願い致します。
6 月 20 日開催の段位審査会にて公認一級～参段の級・段位受審予定者は、本

講習会の参加をお勧めします。
また、今回は感染症対策として 2 週間前より検温と健康管理チェックシー

トで体調確認をしてからご参加ください。
状況により直前に内容の変更も想定されますので、参加予定者は前日の県連ホ

ームページを必ずご確認ください。

記

1. 開催日時 令和 3 年 5 月 1 日（土）13:00～16:00（12:45 受付開始）

2. 会場   神奈川県立武道館 剣道場
       横浜市港北区岸根町 725
       ℡ 045-491-4321（代表）
       市営地下鉄 岸根公園駅 2 番出口徒歩約 3 分

3. 受講料  小・中・高校生   2,000 円
        一般           5,000 円

4. 講師   山田 安子 （剛柔流）     （敬称略）
       秋山 聡  （糸東流）
       三村 由紀 （松濤館流）
       吉本 秀之 （和道流）

5.  申込み方法 ・段位前講習会申込書（エクセルファイル）に必要事

項を入力の上、当該ファイルを電子メールに添付し、

下記の「申込み・問い合わせ先」宛にお送りくださ

い。
        ・件名は「2021 第 1 回段位前講習会申込み」としてく

ださい。
・当日の申込みも受け付けております。

        ・受講料は当日お持ちください。

6． 申込み締め切り  2021 年 4 月 26 日（月）

7． 当日の持ち物
     ・受講料（道場・団体毎にまとめて受付にお持ちください。）

・県連 ID カード
・健康管理チェックシート
・空手着
必要に応じて飲料、タオル等

8． 申込み・問い合わせ先

     shidoubukai.kanagawa@gmail.com
技術委員会・指導部会 事務担当 徳田 信也

（事務担当変更となっておりますので、ご注意ください）

※講師は当日都合により変更する可能性があります。
※保護者の会場への入場はできませんのでご了承ください。
※状況により講習会開催が中止または内容を変更する可能性がありま

す。その場合は、前日迄に県連ホームページに掲載しますので、ご確認

の上ご来場ください。